平成 22 年２月８日

各  位
会 社 名 株式会社フージャースコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：8907 東証第 1部）

問い合わせ先 広報・ＩＲ課長 福 嶋 瑞 生

電 話 番 号 03－3295－8408

『マックスタワーレジデンス千葉』完売のお知らせ

当社の自社分譲物件であります「マックスタワーレジデンス千葉」（総戸数 158 戸／千葉県千葉

市中央区）が、おかげさまで完売しましたのでお知らせいたします。

本物件は、平成 22 年２月下旬より、順次お客様へのお引渡しを予定しております。この度は、

引渡開始日に先立つ、全戸契約完売となりました。

このように完売することができましたのも、お客様、お取引先様、株主様等、皆様のご支援あっ

てのことと厚く御礼申し上げます。